Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Biológicas

Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva

Resultado Final - Edital Nº. 02/21 - Seleção de Bolsistas

As coordenações dos projetos “Inteligência Esportiva no Esporte de Alto Rendimento no Brasil

III”, “Gestão das Competições” e “Avaliação e Planejamento de Sistema Municipal de Esporte”, do

Instituto de Pesquisa Inteligência Esportiva do Setor de Ciências Biológicas da Universidade Federal,

sob a coordenação do Prof. Dr. Fernando Marinho Mezzadri, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do processo seletivo para contratação de bolsistas de graduação e pós-graduação, realizado

no dia 10 de agosto de 2021, concernente ao Edital no. 02/21, publicado pelos referidos projetos.

Entrevista Nome Resultado Final

13:30 Jhonny Ivair de Lima Maciel Aprovado

13:40 Felipe Correa Fiori Aprovado

13:50 Nickolas Menezes da Silva Aprovado

14:00 Jean Carlos Rodrigues Aprovado

14:10 Thiago Bezerra de Araujo Benites Aprovado

14:20 Henrique Felipe Linhares Aprovado

14:30 Claudia Marques de Miranda Aprovada

14:40 Marcelo Oliveira Leite Aprovado

14:50 Sabrina Furtado Aprovada

15:00 Amanda Maria Dias das Chagas Aprovada

15:10 Gustavo Bavaresco Aprovado

Curitiba, 10 de agosto de 2021.

Dra. Suélen Barboza Eiras de Castro

Prof. Dr. Fernando Marinho Mezzadri.

Coordenador Geral do Projeto